

DODATEK Č.1

SMLOUVY O DÍLO

č. objednatele 1/2021/R

č. zhotovitele: 3/2021/1420

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s. r. o.

zastoupená
se sídlem

ředitelem společnosti Ing. Luborem Tomancem
Kosova 2894, 390 02 Tábor

zástupce pro věci smluvní
zástupce pro věci technické

Ing. Lubor Tomanec, ředitel
Oldřich Zimmer, technický náměstek
Michal Sviták, technik

dozor investora a koordinátor BOZP bude určen při převzetí staveniště a zapsán do
stavebního deníku

IČ 26069539

(DIČ CZ26069539)

bankovní spojení

Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu

XXX

tel. XXX,

e-mail: XXX

(dále jen "objednatel")

1.2 Zhotovitel:

DAICH spol. s r.o.

se sídlem

Železná 366, 390 02 Tábor

zástupce pro věci smluvní

Tomáš Křížek, Josef Kubík – jednatelé společnosti

zástupce pro věci technické

Tomáš Křížek, Josef Kubík – jednatelé společnosti

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: Josef Kubík

- obor autorizace: Dopravní stavby

- číslo autorizace: 26894

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: Roman Lukáč

- obor autorizace: Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství

- číslo autorizace: 32510

IČ 42407559

DIČ CZ42407559

obchodní rejstřík

u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 429

bankovní spojení

KB Tábor

číslo účtu

XXX

tel. XXX, fax XXX, e-mail: XXX

(dále jen "zhotovitel")

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě. Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva mění v čl. V. a XII.

V. CENA

V článku V. **Doba plnění** se ruší část textu odstavce 5.1 a nahrazuje se tímto textem:

5.1 Cena díla je stanovena na základě výsledku předmětného zadávacího řízení, nabídky zhotovitele a schválenými změnovými listy č. 1, 1a, 2, 3, 4,4a, 5, 5a, 6, 6a, 7, 8, 8a, 9a, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí celkem:

Cena díla - investor Vodárenská společnost Tábořsko s. r. o.	
<i>stavební objekty</i>	<i>Cena v Kč bez DPH</i>
SO-01 - Kanalizační stoky	5 898 056,63
SO-02 - Vodovodní řady	3 340 028,66
SO-03 - Vodovodní a kanalizační odbočky	4 952 192,59
SO-99 Procentuální podíl vedlejších a ostatních nákladů	1 582 780,23
Cena díla dle původní Sod	15 773 058,11
Změnový list č. 1	132 511,29
Změnový list č. 1a	-119 279,31
Změnový list č. 2	116 203,07
Změnový list č. 3	170 645,52
Změnový list č. 4	311 917,29
Změnový list č. 4a	-108 436,14
Změnový list č. 5	106 903,84
Změnový list č. 5a	-3 159
Změnový list č. 6	123 496,75
Změnový list č. 6a	-150 891,432
Změnový list č. 7	36 057,83
Změnový list č. 8	93 275,64
Změnový list č. 8a	-374 202,10
Změnový list č. 9a	-274 104,75
Cena dodatku č. 1	60 938,50
Cena díla celkem	15 833 996,61

Ke změně ceny došlo přípočtem provedených neočekávaných víceprací a odpočtem neprovedených prací dle odsouhlasených změnových listů, které jsou přílohou této smlouvy.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

V článku **XII. Závěrečná ustanovení** se doplňují odstavce 12.12, 12.13. a 12.14 s tímto textem:

12.12. Tento dodatek č.1 ke smlouvě se pořizuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

12.13. Tento dodatek č. 1 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

12.14 Nedílnou součástí dodatku č.1 jsou tyto přílohy:

- schválené změnové listy

Ostatní tímto dodatkem nedotčené články smlouvy zůstávají beze změn

Na znamení souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě strany smlouvy své podpisy:

V Táboře, dne: 12.11.2021

V Táboře, dne: 12.11.2021

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Lubor Tomanec v.r.
ředitel

.....
Tomáš Křížek v.r.
jednatel společnosti

Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře – 3.etapa

Změnový list č. 1a

Datum předložení
zhotovitelem

12.2.2021

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 03.2	
Specifikace změny: Kanalizační přípojky - změna sedlových odboček za odbočné tvarovky na potrubí DN 400 a DN 300.		
Zdůvodnění změny: Na žádost investora VST s.r.o. došlo u kanalizačních přípojek na potrubí KT 300 a KT 400 ke změně sedlových odboček na odbočné tvarovky.		
Finanční dopad změny: - 119 279,31 Kč	Navýšení / úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Petr Jerhot Jan Krátoška
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Ing. Miroslav Vojík	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmel
Datum:	Datum:

Stavební úpravy ulice Budějovická v Táboře - 3.etapa
VODÁRENSTÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o.
Změnový list č.1a

Odbočné tvarovky na kanalizační přípojky							
P.č.	P.č. v SoD	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
CELKEM							-119 279,31
SO 03.2 - Kanalizační odbočky - 3.etapa							-119 279,31
1	SO03.2 - 38	877375121R02	Výřez a montáž tvarovky plast na potrubí KT DN 300	kus	-18,000	628,11	-11 306,00
2	SO03.2 - 39	877395121R02	Výřez a montáž tvarovky plast na potrubí KT DN 400	kus	-19,000	793,10	-15 068,90
3	SO03.2 - 42	286572271R1	Sedlová odbočka na KT potrubí, sedlo DN 150 mechanické	kus	-34,510	2 453,22	-84 660,62
4	SO03.2 - 43	286572272R1	Sedlová odbočka na KT potrubí, sedlo DN 200 mechanické	kus	-3,045	2 707,32	-8 243,79

Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře – 3.etapa

Změnový list č. 1

 Datum předložení
zhotovitelem

12.2.2021

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 03.2	
Specifikace změny: Kanalizační přípojky - změna sedlových odboček za odbočné tvarovky na potrubí DN 400 a DN 300.		
Zdůvodnění změny: Na žádost investora VST s.r.o. došlo u kanalizačních přípojek na potrubí KT 300 a KT 400 ke změně sedlových odboček na odbočné tvarovky.		
Finanční dopad změny: 132 511,29 Kč	Navýšení / úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS č.3 – ceník výrobce
-----------------	---

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Petr Jerhot Jan Krátoška
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Ing. Miroslav Vojík	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmel
Datum:	Datum:

Stavební úpravy ulice Budějovická v Táboře - 3.etapa
VODÁRENSTÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o.
Změnový list č.1

Odbočné tvarovky na kanalizační přípojky							
P.č.	P.č. v SoD	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
CELKEM							132 511,29
SO 03.2 - Kanalizační odbočky - 3.etapa							132 511,29
1	RTS	837371221	Montáž odbočných tvarovek DN 300	kus	18,000	404,50	7 281,00
2	RTS	837391221	Montáž odbočných tvarovek DN 400	kus	19,000	572,01	10 868,19
3	ceník výrobce	AB0301516CF1	Odbočka KT300/150/45°	kus	17,255	1 680,00	28 988,40
4	ceník výrobce	AB0302016CF1	Odbočka KT300/200/45°	kus	1,015	2 170,00	2 202,55
5	ceník výrobce	AK0401516CF2	Odbočka KT400/150/90°	kus	17,255	3 875,00	66 863,13
6	ceník výrobce	AK0402016CF2	Odbočka KT400/200/90°	kus	2,030	3 875,00	7 866,25
7	SO03.2 - 30	837312221R00	Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky jednoosých DN 150 mm	kus	17,000	88,00	1 496,00
8	SO03.2 - 32	597109451R	Oblouk kameninový 45°, DN 150 mm	kus	17,255	363,66	6 274,95
9	SO03.2 - 33	837352221R00	Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky jednoosých DN 200 mm	kus	1,000	117,15	117,15
10	SO03.2 - 35	59710947.A2R	Oblouk kameninový 45°, DN 200 mm	kus	1,015	545,49	553,67

Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře – 3.etapa

Změnový list č. 2

 Datum předložení
zhotovitelem

19.4.2021

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 01.1	
Specifikace změny: Kolize kanalizační stoky se stávajícím vodovodem.		
Zdůvodnění změny: V úseku Š31 – Š34 kanalizační stoky došlo ke kolizi se stávajícím vodovodem. Z tohoto důvodu bylo nutné provést náhradní zásobování vodou.		
Finanční dopad změny: 116 203,07 Kč	Navýšení / úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS č.3 – ceník výrobce č.4 – zákres v situaci stavby
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Petr Jerhot Jan Krátoška
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Ing. Miroslav Vojík	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmel
Datum:	Datum:

Stavební úpravy ulice Budějovická v Táboře - 3.etapa
VODÁRENSTÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o.
Změnový list č.2

Překládka stávajícího vodovodu v trase kanalizace							
P.č.	P.č. v SoD	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
CELKEM							116 203,07
SO 01.1 - Kanalizační stoky - 3.etapa							116 203,07
1	URS	871251121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	150,000	85,41	12 811,50
2	ceník výrobce	VP203092W	PE 100 voda SDR17 / 110x6,6 / 12m	m	151,500	275,00	41 662,50
3	URS	857352121R00	Montáž tvarovek litinových jednoosých přírubových DN 200	ks	3,000	692,99	2 078,97
4	ceník výrobce	799420000010	Synoflex s přírubou DN 200	ks	1,010	11 936,00	12 055,36
5	ceník výrobce	855020010010	Tvarovka redukční 200-100	ks	2,020	3 913,00	7 904,26
6	URS	733175130R00	Montáž tvarovek plast polyf. svař. dva spoje D 110mm	ks	12,000	419,50	5 034,00
7	ceník výrobce	471104511	Lemový nákrůžek d110	ks	4,040	337,00	1 361,48
8	ceník výrobce	471109010	Otočná příruha d110	ks	4,040	690,00	2 787,60
9	ceník výrobce	612105	Elektrokoleno d110/90°	ks	4,040	1 226,00	4 953,04
10	ceník výrobce	612668	Elektrospojka d110	ks	4,040	429,00	1 733,16
11	URS	891261111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	ks	1,000	1 007,00	1 007,00
12	ceník výrobce	400210000016	Šoupě E2 DN 100	ks	1,010	8 282,00	8 364,82
13	URS	891269111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 100	ks	8,000	1 609,00	12 872,00
14	ceník výrobce	ST211132	Navrtávací pas 110/1"	ks	8,080	195,22	1 577,38

Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře – 3.etapa

Změnový list č. 3

 Datum předložení
zhotovitelem

30.8.2021

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 03.2	

Specifikace změny: Skutečně provedené práce na kanalizačních přípojkách.

Zdůvodnění změny: Na kanalizačních přípojkách pro č.p. 1997, 2026 a 887 došlo na základě skutečného stavu ke zvýšení objemu prováděných prací, které jsou předmětem tohoto změnového listu.

Finanční dopad změny: 170 645,52 Kč

Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS č.3 – ceník výrobce č.4 – zákres v situaci stavby
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Petr Jerhot Jan Krátoška
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Ing. Miroslav Vojík	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmel
Datum:	Datum:

Stavební úpravy ulice Budějovická v Táboře - 3.etapa

VODÁRENSTÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o.

Změnový list č.3

Kanalizační přípojky pro č.p. 1997, 2026/10 a 887

P.č.	P.č. v SoD	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
CELKEM							170 645,52
Kanalizační přípojka č.p.1997							56 350,37
1	R-položka	-	Sonda na stávající přípojce (ověření hloubky) 2 lidé x 16 hodin x 300,-Kč/hod	kpl	1,000	9 600,00 9 600,00	9 600,00
2	RTS	970241150	Řezání prostého betonu, hloubka řezu 150mm	m	12,000	840,01	10 080,12
3	RTS	965043441	Bourání podkladů beton. potěr tl. 15cm nad 4 m2 - RUČNĚ	m3	0,450	3 300,00	1 485,00
4	SO03.2 - 4	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horninách 1 a 2	m3	1,200	0,00	0,00
5	SO03.2 - 50	980-00	Demontáž potrubí stáv.přípojek zastižených ve výkopu DN150-300 vč.likvidace na skládku s poplatkem	m	6,000	178,00	1 068,00
6	SO03.2 - 24	452312131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu sedlové lože, z betonu prostého C 12/15	m3	0,300	2 578,00	773,40
7	RTS	871353121	Montáž trub plastových DN200	m	6,000	36,60	219,60
8	ceník výrobce	3183062	KOEM TR 200x 5,9mm U-3 SN8 1m	m	6,090	764,00	4 652,76
9	RTS	877353121	Montáž tvarovek jednoosých DN200 - zpětná klapka	ks	1,000	152,00	152,00
10	ceník výrobce	K4619030	Zpětná klapka KGKLAP DN200	ks	1,000	4 542,00	4 542,00
11	RTS	894432112	Osazení plastové šachty DN400	ks	1,000	268,00	268,00
12	ceník výrobce	4704106M	PVC teleskop 400/425 B125 kruh.plný bez manžety	ks	1,000	4 421,00	4 421,00
13	SO03.2 - 47	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým C 12/15	m3	0,712	2 763,20	1 966,29
14	RTS	631315611	Mazanina betonová tl. 12-24cm z betonu C16/20	m3	0,600	3 375,00	2 025,00
15			Přesun hmot ručně - podkladní beton + obetonování + beton. podlaha 2 lidé x 8 hodin x 300,-Kč/hod	kpl	1,000	4 800,00 4 800,00	4 800,00
16			Přesun hmot ručně - výkopek + suť 2 lidé x 16 hodin x 300,-Kč/hod	kpl	1,000	9 600,00 9 600,00	9 600,00
17	SO03.2 - 31	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	1,200	64,00	76,80
18	SO03.2 - 27	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,200	136,00	163,20
19	SO03.2 - 29	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m	m3	2,400	8,00	19,20
20	SO03.2 - 32	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhuť. na skládku	m3	1,200	16,00	19,20
21	SO03.2 - 34	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	1,200	160,00	192,00
22	SO03.2 - 37	162701155R01	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m - bourání	m3	0,450	174,00	78,30

23	SO03.2 - 40	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,990	150,00	148,50
Kanalizační přípojka č.p.2026/10							87 746,25
24	R-položka	-	Sonda na stávající přípojce (ověření hloubky) 2 lidé x 16 hodin x 300,-Kč/hod	kpl	1,000	9 600,00 9 600,00	9 600,00
25	RTS	970241150	Řezání prostého betonu, hloubka řezu 150mm	m	17,000	840,01	14 280,17
26	RTS	965043441	Bourání podkladů beton. potěr tl. 15cm nad 4 m2 - RUČNĚ	m3	0,825	2 670,00	2 202,75
27	SO03.2 - 4	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horninách 1 a 2	m3	2,200	0,00	0,00
28	SO03.2 - 50	980-00	Demontáž potrubí stáv.přípojek zastižených ve výkopu DN150-300 vč.likvidace na skládku s poplatkem	m	11,000	178,00	1 958,00
29	SO03.2 - 24	452312131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu sedlové lože, z betonu prostého C 12/15	m3	0,550	2 578,00	1 417,90
30	RTS	871313121	Montáž trub plastových DN160	m	11,000	30,20	332,20
31	ceník výrobce	3183042	KOEM TR 160x 4,7mm U-3 SN8 1m	m	11,165	495,00	5 526,68
32	RTS	877313123	Montáž tvarovek jednoosých DN160 - zpětná klapka	ks	1,000	81,10	81,10
33	ceník výrobce	K4619020	Zpětná klapka KGKLAP DN160	ks	1,000	2 776,00	2 776,00
34	RTS	877313123	Montáž tvarovek jednoosých DN160 - kolena	ks	2,000	81,10	162,20
35		62253051	KGB KOLENO 160mm 30°	ks	1,000	143,00	143,00
36		62258061	KGB KOLENO 160mm 45°	ks	1,000	152,00	152,00
37	RTS	877353121	Montáž tvarovek odbočných DN160	ks	1,000	152,00	152,00
38	ceník výrobce	63521011	Odbočka KGEA T 160x160mm 45°	ks	1,000	335,00	335,00
39	R-položka	-	Montáž spojky (500,-Kč) + doprava (450,-Kč)	ks	1,000	950,00	950,00
40	ceník výrobce	-	Spojka Rexcom SC200	ks	1,000	1 168,00	1 168,00
41	RTS	894432112	Osazení plastové šachty DN400	ks	2,000	268,00	536,00
42	ceník výrobce	4704106M	PVC teleskop 400/425 B125 kruh.plný bez manžety	ks	2,000	4 421,00	8 842,00
43	SO03.2 - 47	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým C 12/15	m3	1,209	2 763,20	3 340,55
44	RTS	631315611	Mazanina betonová tl. 12-24cm z betonu C16/20	m3	1,100	3 375,00	3 712,50
45			Přesun hmot ručně - podkladní beton + obetonování + beton. podlaha 2 lidé x 16 hodin x 300,-Kč/hod	kpl	1,000	9 600,00 9 600,00	9 600,00
46			Přesun hmot ručně - výkopek 2 lidé x 32 hodin x 300,-Kč/hod	kpl	1,000	19 200,00 19 200,00	19 200,00
47	SO03.2 - 31	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	2,200	64,00	140,80
48	SO03.2 - 27	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,200	136,00	299,20
49	SO03.2 - 29	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m	m3	4,400	8,00	35,20
50	SO03.2 - 32	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. na skládku	m3	2,200	16,00	35,20
51	SO03.2 - 34	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	2,200	160,00	352,00
52	SO03.2 - 37	162701155R01	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m - bourání	m3	0,825	174,00	143,55
53	SO03.2 - 40	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,815	150,00	272,25
Kanalizační přípojka č.p.887							26 548,90
54	R-položka	-	Sonda na stávající přípojce	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00

			2 lidé x 4 hodiny x 300,-Kč/hod				2 400,00	
55	R-položka	-	Montáž trub plastových DN200 - protlačení stávajícím potrubím	m	15,000	200,00		3 000,00
56	ceník výrobce	3183062	KOEM TR 200x 5,9mm U-3 SN8 1m	m	15,225	764,00		11 631,90
57	RTS	877353121	Montáž tvarovek jednoosých DN200 - kolena	ks	4,000	152,00		608,00
58	ceník výrobce	62280001	KGB KOLENO 200mm 15°	ks	3,000	296,00		888,00
59	ceník výrobce	62280041	KGB KOLENO 200mm 30°	ks	1,000	328,00		328,00
60	R-položka	-	Montáž spojky (500,-Kč) + doprava (450,-Kč)	ks	1,000	950,00		950,00
61	ceník výrobce	-	Spojka Rexcom SC250	ks	1,000	1 743,00		1 743,00
62	R-položka	-	Částečné bourání, dozdění, vymazání a úprava kynety šachty + poklop	kpl	1,000	5 000,00		5 000,00

Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře – 3.etapa

Změnový list č. 4a

 Datum předložení
zhotovitelem

29.10.2021

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 03.2	
Specifikace změny: Skutečně provedené práce na kanalizačních přípojkách.		
Zdůvodnění změny: <i>Na základě skutečně provedených prací na kanalizačních přípojkách došlo k opravě množství položek ze ZDS, které jsou předmětem tohoto změnového listu.</i>		
Finanční dopad změny: - 108 436,14 Kč	Navýšení / úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS č.3 – přípojkové listy (na CD)
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Petr Jerhot Jan Krátoška
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Ing. Miroslav Vojík	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmel
Datum:	Datum:

Stavební úpravy ulice Budějovická v Táboře - 3.etapa
VODÁRENSTÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o.
Změnový list č.4a

Kanalizační přípojky							
P.č.	P.č. v SoD	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
CELKEM							-108 436,14
SO 03.2 - Kanalizační odbočky - 3.etapa							-108 436,14
1	SO03.2 - 26	831312121R00	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž- bez specifikace DN 150 mm	m	-158,000	136,40	-21 551,20
2	SO03.2 - 27	59710632R	trouba kameninová DN 150,0 mm; l = 1000,0 mm; spoj F; FN 34 kN/m	m	-160,370	507,21	-81 341,27
3	SO03.2 - 30	837312221R00	Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky jednoosých DN 150 mm	ks	-4,000	88,00	-352,00
4	SO03.2 - 31	597109450R	oblouk kameninový 30,0 °; DN 150,0 mm; spoj F; FN 34 kN/m	ks	-2,030	363,66	-738,23
5	SO03.2 - 32	597109451R	oblouk kameninový 45,0 °; DN 150,0 mm; spoj F; FN 34 kN/m	ks	-2,030	363,66	-738,23
6	SO03.2 - 36	837311221R00	Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky odbočných DN 150 mm	ks	-5,000	111,66	-558,31
7	SO03.2 - 37	59711540R	odbočka kameninová hrdlová šikmá; 45,0 °; DN 150,0 mm; DN2 150 mm; spoj F/F; FN 34 kN/m; FN2 34 kN/m	ks	-5,075	622,05	-3 156,90

Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře – 3.etapa

Změnový list č. 4

Datum předložení
zhotovitelem

29.10.2021

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
------------------	------------------------	--------------------------------

Stavba / objekt / úsek:	SO 03.2
-------------------------	----------------

Specifikace změny: Skutečně provedené práce na kanalizačních přípojkách.

Zdůvodnění změny: *Na základě skutečně provedených prací na kanalizačních přípojkách došlo k opravě množství položek ze ZDS, které jsou předmětem tohoto změnového listu.*

Finanční dopad změny: 311 917,29 Kč

Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS č.3 – ceník výrobce č.4 – přípojkové listy (na CD)
-----------------	---

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Petr Jerhot Jan Krátoška

Datum:	Datum:
--------	--------

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.

Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Ing. Miroslav Vojík	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmel

Datum:	Datum:
--------	--------

Stavební úpravy ulice Budějovická v Táboře - 3.etapa

VODÁRENSTÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o.

Změnový list č.4

Kanalizační přípojky

P.č.	P.č. v SoD	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
CELKEM							311 917,29
SO 03.2 - Kanalizační odbočky - 3.etapa							311 917,29
1	SO03.2 - 28	831352121R00	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž- bez specifikace DN 200 mm	m	67,000	205,14	13 744,31
2	SO03.2 - 29	59710633R	trouba kameninová DN 200,0 mm; l = 1000,0 mm; třída 160; spoj F; FN 32 kN/m	m	68,005	756,03	51 413,82
3	SO03.2 - 33	837352221R00	Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky jednoosých DN 200 mm	ks	18,000	117,15	2 108,70
4	SO03.2 - 34	59710947.A1R	oblouk kameninový 30,0 °; DN 200,0 mm; spoj F; třída 200; FN 40 kN/m	ks	9,135	545,49	4 983,05
5	SO03.2 - 35	59710947.A2R	oblouk kameninový 45,0 °; DN 200,0 mm; spoj F; třída 200; FN 40 kN/m	ks	9,135	545,49	4 983,05
6	RTS	837351221R00	Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky odbočných DN 200 mm	ks	7,000	120,01	840,07
7	ceník výrobce	AB0201516FF1	odbočka kameninová hrdlová šikmá; 45,0 °; DN 200,0 mm; DN2 150 mm; spoj F/F; FN 40 kN/m; FN2 34 kN/m	ks	7,105	1 030,00	7 318,15
8	SO03.2 - 38	877375121R02	Výřez a montáž tvarovky plast na potrubí KT DN 300	ks	1,000	628,11	628,11
			č.p.519 - dodatečná přípojka na rozhraní Mira sport a restaurace Original				
9	SO03.2 - 40	877415121R02	Výřez a montáž tvarovky plast na potrubí KT DN 500	ks	1,000	748,00	748,00
			č.p.887 - dodatečná přípojka				
10	SO03.2 - 42	286572271R1	Sedlová odbočka na KT potrubí, sedlo DN 150 mm mechanické	ks	1,015	2 453,22	2 490,02
11	SO03.2 - 43	286572272R1	Sedlová odbočka na KT potrubí, sedlo DN 200 mm mechanické	ks	1,015	2 707,32	2 747,93
12	SO03.2 - 48	721242110R01	Dodávka a osazení lapač střešních splavenin PP - kompletní provedení	ks	4,000	2 959,00	11 836,00
13	RTS	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN125	m	60,000	31,30	1 878,00
14	ceník výrobce	5175022	Potrubí KGEM TR 125x3,5mm SN4 1m	ks	61,000	308,00	18 788,00
15	RTS	877313123R00	Montáž tvarovek jednoosých plastových DN125	ks	94,000	84,00	7 896,00
16	ceník výrobce	6220603	Koleno KGB 125mm 15°	ks	29,435	99,00	2 914,07
17	ceník výrobce	6220903	Koleno KGB 125mm 30°	ks	5,075	106,00	537,95
18	ceník výrobce	62218091	Koleno KGB 125mm 45°	ks	9,135	109,00	995,72
19	ceník výrobce	6221904	Koleno KGB 125mm 67°	ks	37,555	124,00	4 656,82
20	ceník výrobce	62238051	Koleno KGB 125mm 87°	ks	14,210	138,00	1 960,98
21	RTS	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN110	m	3,200	31,30	100,16
22	ceník výrobce	5175012	Potrubí KGEM TR 110x3,2mm SN4 1m	ks	4,000	262,00	1 048,00
23	RTS	877313123R00	Montáž tvarovek jednoosých plastových DN110	ks	7,000	84,00	588,00

24	ceník výrobce	62164011	Koleno KGB 110mm 15°	ks	3,045	62,00	188,79
25	ceník výrobce	6218900	Koleno KGB 110mm 67°	ks	3,045	99,00	301,46
26	ceník výrobce	62198041	Koleno KGB 110mm 87°	ks	1,015	89,00	90,34
27	RTS	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN160	m	14,900	31,30	466,37
28	ceník výrobce	3183042	Potrubí KGEM TR 160x4,7mm U-3 SN8 1m	ks	15,000	529,00	7 935,00
29	RTS	877313123R00	Montáž tvarovek jednoosých plastových DN160	ks	7,000	84,00	588,00
30	ceník výrobce	62253051	Koleno KGB 160mm 30°	ks	4,060	160,00	649,60
31	ceník výrobce	62258061	Koleno KGB 160mm 45°	ks	3,045	176,00	535,92
32	RTS	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN200	m	25,200	37,89	954,83
33	ceník výrobce	3183062	Potrubí KGEM TR 200x5,9mm U-3 SN8 1m	ks	26,000	818,00	21 268,00
34	RTS	877363123R00	Montáž tvarovek jednoosých plastových DN200	ks	8,000	115,01	920,08
35	ceník výrobce	62280001	Koleno KGB 200mm 15°	ks	5,075	328,00	1 664,60
36	ceník výrobce	62280041	Koleno KGB 200mm 30°	ks	3,045	364,00	1 108,38
37	RTS	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN250	m	0,500	49,01	24,51
38	ceník výrobce	3183084	Potrubí KGEM TR 250x7,3mm U-3 SN8 2m	ks	1,000	2 483,00	2 483,00
39	RTS	877363123R00	Montáž tvarovek jednoosých plastových DN250	ks	1,000	115,01	115,01
40	ceník výrobce	6228205	Koleno KGB 250mm 30°	ks	1,015	672,00	682,08
41	RTS	877373123R00	Montáž potrubí z trub plastických DN300	m	1,000	129,00	129,00
42	ceník výrobce	3183122	Potrubí KGEM TR 315x9,2mm U-3 SN8 1m	ks	1,000	2 463,00	2 463,00
43	RTS	877313123R00	Montáž tvarovek jednoosých plastových DN160	ks	90,000	84,00	7 560,00
44	ceník výrobce	6515802	KGUSM REDUKCE-KAM.160mm HRDLO B	ks	47,705	185,00	8 825,43
45	ceník výrobce	64129001	KGR REDUKCE 160x110mm	ks	2,030	117,00	237,51
46	ceník výrobce	6413807	KGR REDUKCE 160x125mm	ks	37,555	123,00	4 619,27
47	ceník výrobce	65094041	KGU PŘESUVNÁ SPOJKA 160mm	ks	2,030	158,00	320,74
48	ceník výrobce	64155091	KGM ZÁTKA DO HRDLA 160mm	ks	2,030	75,00	152,25
49	RTS	877363123R00	Montáž tvarovek jednoosých plastových DN200	ks	21,000	115,01	2 415,21
50	ceník výrobce	6515806	KGUSM REDUKCE-KAM.200mm HRDLO	ks	11,165	432,00	4 823,28
51	ceník výrobce	6414306	KGR REDUKCE 200x160mm I	ks	8,120	256,00	2 078,72
52	ceník výrobce	6509609	KGU PŘESUVNÁ SPOJKA 200mm	ks	2,030	279,00	566,37
53	RTS	877313123R00	Montáž tvarovek jednoosých plastových DN125	ks	1,000	84,00	84,00
54	ceník výrobce	6509203	KGU PŘESUVNÁ SPOJKA 125mm	ks	1,015	94,00	95,41
55	RTS	877363123R00	Montáž tvarovek jednoosých plastových DN250	ks	3,000	115,01	345,03
56	ceník výrobce	6509708	KGU PŘESUVNÁ SPOJKA 250mm	ks	1,015	694,00	704,41
57	ceník výrobce	6414407	KGR REDUKCE 250x200mm	ks	2,030	550,00	1 116,50
58	RTS	877363123R00	Montáž tvarovek jednoosých plastových DN300	ks	3,000	115,01	345,03
59	ceník výrobce	6414500	KGR REDUKCE 315x200mm N	ks	3,045	1 375,00	4 186,88
60	RTS	877353121R00	Montáž tvarovek odbočných plastových DN125	ks	3,000	157,99	473,97
61	ceník výrobce	6346808	KGEA T 125x110mm 45°	ks	1,015	214,00	217,21
62	ceník výrobce	63498061	KGEA T 125x125mm 45°	ks	1,015	256,00	259,84
63	ceník výrobce	63519011	KGEA T 125x125mm 90° s NÁBĚHEM	ks	1,015	239,00	242,59
64	RTS	877353121R00	Montáž tvarovek odbočných plastových DN150	ks	2,000	157,99	315,98
65	ceník výrobce	63519091	KGEA T 160x110mm 90° s NÁBĚHEM	ks	1,015	350,00	355,25

66	ceník výrobce	63521011	KGEA T 160x160mm 45°	ks	1,015	387,00	392,81
67	RTS	877353121R00	Montáž tvarovek odbočných plastových DN200	ks	1,000	157,99	157,99
68	ceník výrobce	6352207	KGEA T 200x125mm 45°	ks	1,015	603,00	612,05
69	R-položka	-	Montáž spojky na potrubí	ks	20,000	450,00	9 000,00
70	ceník výrobce	SC200	Spojka SC 200	ks	5,075	1 168,00	5 927,60
71	ceník výrobce	SC250	Spojka SC 250	ks	12,180	1 743,00	21 229,74
72	ceník výrobce	SC310	Spojka SC 310	ks	1,015	2 144,00	2 176,16
73	ceník výrobce	SC360	Spojka SC 360	ks	1,015	2 588,00	2 626,82
74	ceník výrobce	417-318	Spojka FERNCO 400-417 / 302-318	ks	1,015	3 406,00	3 457,09
75	ceník výrobce	BC	Vyrovnávací vložka BC 21/250 a BC24/200	ks	2,030	609,00	1 236,27
76	RTS	894432112	Osazení plastové šachty DN400	ks	1,000	268,00	268,00
77	ceník výrobce	4704106M	PVC teleskop 400/425 B125 kruh.plný bez manžety	ks	1,000	4 421,00	4 421,00
78	R-položka	-	Vyzdění šachty na klenuté kanalizaci včetně poklopu B125	kpl	1,000	6 450,00	6 450,00
79	R-položka	-	Výkop + zaslepení odbočky ucpávkou KT150 + obetonování + zásyp	ks	3,000	4 116,00	12 348,00
			(3 hodiny bagr x 800,- = 2400,-) + (3hodiny pracovník 300,- = 900,-) + (záslepka KT150 = 126,-) + (0,25m3 betonu = 690,-)				
			před poliklinikou, před kostelem a před restaurací Original				
80	ceník dopravce	-	Doprava	km	540,000	25,00	13 500,00

Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře – 3.etapa

Změnový list č. 5a

Datum předložení
zhotovitelem

18.11.2021

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
------------------	------------------------	--------------------------------

Stavba / objekt / úsek:	SO 01.1
-------------------------	----------------

Specifikace změny: Oprava kanalizačního potrubí před provedením vložky.

Zdůvodnění změny: *Po provedení opravy sesednuté části potrubí došlo k záměně finálního povrchu schodišťové podesty.*

Finanční dopad změny: - 3 159,00 Kč

Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:

- č.1 – soupis prací, rozpočet
- č.2 – stanovisko TDS
- č.3 – zákres v situaci stavby

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
----------------------	---------------------

.....
Ing. Petr Jerhot

.....
Jan Krátoška

Datum:

Datum:

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.

Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
------------------------------	------------------------------

.....
Ing. Miroslav Vojík

.....
Oldřich Zimmel

Datum:

Datum:

Stavební úpravy ulice Budějovická v Táboře - 3.etapa
VODÁRENSTÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o.
Změnový list č.5a

Oprava kanalizačního potrubí před provedením vložky							
P.č.	P.č. v SoD	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
CELKEM							-3 159,00
SO 01.1 - Kanalizační stoky - 3.etapa							-3 159,00
1	SO01.1 - 59	577161124R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 70 mm, plochy přes 1000 m2	m2	-5,400	585,00	-3 159,00

Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře – 3.etapa

Změnový list č. 5

 Datum předložení
zhotovitelem

18.11.2021

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 01.1	
Specifikace změny: Oprava kanalizačního potrubí před provedením vložky.		
Zdůvodnění změny: <i>Po provedení kamerové prohlídky kanalizace před provedením vložky bylo zjištěno sesednutí části potrubí. Tato část potrubí musela být odstraněna a nahrazena novým.</i>		
Finanční dopad změny: 106 903,84 Kč	Navýšení / úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS č.3 – zákres v situaci stavby
-----------------	---

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Petr Jerhot Jan Krátoška
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Ing. Miroslav Vojík	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmel
Datum:	Datum:

Stavební úpravy ulice Budějovická v Táboře - 3.etapa

VODÁRENSTÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o.

Změnový list č.5

Oprava kanalizačního potrubí před provedením vložky							
P.č.	P.č. v SoD	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
CELKEM							106 903,84
SO 01.1 - Kanalizační stoky - 3.etapa							106 903,84
1	SO01.1 - 41	963022819R00	Bourání kamenných schodišťových stupňů zhotovených na místě	m	12,800	97,40	1 246,72
2	SO01.1 - 56	434211111R00	Montáž kamenných schodišťových stupňů do betonu	m	12,800	3 713,00	47 526,40
3	RTS	965043441	Bourání podkladů beton. potěr tl. 15cm nad 4 m2 - RUČNĚ	m3	0,396	2 670,00	1 057,32
4	SO03.2 - 6	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	6,600	1 279,00	8 441,40
5	R-položka	-	Přesun hmot ručně - výkopek + suť 3 lidé x 8 hodin x 300,-Kč/hod konteiner	kpl	1,000	9 700,00 7 200,00 2 500,00	9 700,00
6	R-položka	-	Pažení jámy - výdřeva vč. odstranění pažení 2 lidé x 4 hodiny x 300,-Kč/hod materiál - fošny a hranoly vč. dopravy	kpl	1,000	4 900,00 2 400,00 2 500,00	4 900,00
7	R-položka	-	Bourání potrubí vč. obetonování - RUČNĚ 2 lidé x 4 hodiny x 300,-Kč/hod	m	1,000	2 400,00 2 400,00	2 400,00
8	RTS	871393121	Montáž potrubí z trub plastových DN400	m	1,000	75,80	75,80
9	ceník výrobce	5175152	Potrubí KGEM TR 400x9,8mm SN4 1m	m	1,000	3 320,00	3 320,00
10	SO01.1 - 47	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým C 12/15	m3	1,000	2 763,20	2 763,20
11	R-položka	-	Přesun hmot ručně - obetonování + zásypový materiál 3 lidé x 8 hodin x 300,-Kč/hod konteiner	kpl	1,000	9 700,00 7 200,00 2 500,00	9 700,00
12	SO01.1 - 18	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	5,600	135,00	756,00
13	SO01.1 - 39	58310007T	Vhodný zásypový materiál pro státní komunikace dle TP 146 vč.dopravy na staveniště	m3	5,600	382,00	2 139,20
14	R-položka	-	Přibetonávka schodů - bourání + zpětná betonáž + nátěr + oplechování 2 lidé x 8 hodin x 300,-Kč/hod materiál - prkna vč. dopravy materiál - beton vč. dopravy náteř proti vodě (1.rameno) + oplechování (2.rameno)	kpl	1,000	9 600,00 4 800,00 800,00 1 500,00 2 500,00	9 600,00
15	RTS	591211211	Kladení dlažby z kostek kamenných DK10 do lože ze štěrkodrti	m2	5,400	607,00	3 277,80

Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře – 3.etapa

Změnový list č. 6a

Datum předložení
zhotovitelem

25.10.2021

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
------------------	------------------------	--------------------------------

Stavba / objekt / úsek:	SO 02.1 + SO 03.1
-------------------------	--------------------------

Specifikace změny: Vodovodní řady a přípojky – doměrkový změnový list.

Zdůvodnění změny: *Na základě skutečně provedených prací na objektu vodovodních řadů a přípojek byl vytvořen doměrkový změnový list, ve kterém jsou zohledněny drobné změny oproti ZDS.*

Finanční dopad změny: - 150 891,43 Kč

Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Petr Jerhot Jan Krátoška
Datum:	Datum:

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.

Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Ing. Miroslav Vojík	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmel
Datum:	Datum:

Stavební úpravy ulice Budějovická v Táboře - 3.etapa

VODÁRENSTÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o.

Změnový list č.6a

Vodovodní řady a přípojky							
P.č.	P.č. v SoD	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
CELKEM							-150 891,43
SO 02.1 - Vodovodní řady							-28 428,18
1	SO02.1 - 26	851601101R00	Montáž potrubí z tvárné litiny s pružným spojem s pružným spojem DN 80 mm	m	-6,500	154,00	-1 001,00
2	SO02.1 - 27	55251130R	trouba litinová vodovodní; tvárná litina; hrdlová; DN 80,0 mm; l = 6000,0 mm; spoj běžný pružný násuvný; PFA 85 bar; uvnitř VCM; vně krycí vrstva epoxi, zinko-Al povlak 400 g/m2	m	-6,565	1 012,00	-6 643,78
3	SO02.1 - 79	899712111R00	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu	kus	-9,000	693,00	-6 237,00
4	SO02.1 - 85	460510243RT1	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 2, zalitý asfaltem	m	-22,800	638,00	-14 546,40
SO 03.1 - Vodovodní přípojky							-122 463,25
5	SO03.1 - 17	871161121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 32 mm	m	-28,640	30,80	-882,11
6	SO03.1 - 18	28613782R1	Trubka plastová vodovodní hladká HDPE (PE100) SDR11 d 32 - 50 PN16 včetně tvarovek	m	-29,070	48,57	-1 411,77
7	SO03.1 - 19	891319111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub osinkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot, DN 150 mm	kus	-2,000	836,00	-1 672,00
8	SO03.1 - 20	891359111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub osinkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot, DN 200 mm	kus	-1,000	836,00	-836,00
9	SO03.1 - 21	42273487.7T3	Pás navrtávací planžetový pro LT bez šoupěte	kus	-2,020	1 055,34	-2 131,79
10	SO03.1 - 22	891213111R01	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 32-50 včetně osazení zemní soupravy	kus	-2,000	473,00	-946,00
11	SO03.1 - 23	42227615R1	Šoupátko pro domovní přípojky DN 32 se spojkami	kus	-10,100	2 600,47	-26 264,71
12	SO03.1 - 24	42291204T1	Souprava zemní šoupátková pro domov.přípojky teleskopická D 32 - 50	kus	-2,020	1 353,00	-2 733,06
13	SO03.1 - 32	899-001	Napojení odbočky na stávající přípojku dle DN a typu potrubí	kus	-2,000	3 190,00	-6 380,00
14	SO03.1 - 33	969-011	Bourání vodovodních přípojek ve výkopu DN32-50 včetně likvidace bouraných hmot na skládku	m	-28,640	359,70	-10 301,81
15	SO03.1 - 36	460510243RT1	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 2, zalitý asfaltem	m	-108,000	638,00	-68 904,00

Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře – 3.etapa

Změnový list č. 6

 Datum předložení
zhotovitelem

25.10.2021

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 02.1 + SO 03.1	

Specifikace změny: Vodovodní řady a přípojky – doměrkový změnový list.

Zdůvodnění změny: *Na základě skutečně provedených prací na objektu vodovodních řadů a přípojek byl vytvořen doměrkový změnový list, ve kterém jsou zohledněny drobné změny oproti ZDS.*

Finanční dopad změny: 123 496,75 Kč

Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:

- č.1 – soupis prací, rozpočet
- č.2 – stanovisko TDS
- č.3 – ceník výrobce

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Petr Jerhot Jan Krátoška
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Ing. Miroslav Vojík	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmel
Datum:	Datum:

Stavební úpravy ulice Budějovická v Táboře - 3.etapa

VODÁRENSTÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o.

Změnový list č.6

Vodovodní řady a přípojky

P.č.	P.č. v SoD	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
CELKEM							123 496,75
SO 02.1 - Vodovodní řady							9 472,27
1	RTS	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	5,200	65,31	339,61
2	ceník výrobce	VP103083W	PE 100 voda SDR11 BK/BL 90x8,2	m	6,000	336,00	2 016,00
3	SO02.1 - 32	857242121R00	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých, na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm 3x N80, 3x TP80/200, 3x otočná příruha, 1x WAGA (v rozpočtu 8ks)	kus	2,000	429,00	858,00
4	ceník výrobce	470909010	Příruha volná k lemovému nákrůžku d 90/DN 80mm propoj 1	kus	3,030	600,00	1 818,00
5	ceník výrobce	470904511	Nákrůžek lemový PE 100 d 90 mm propoj 1	kus	3,030	309,00	936,27
6	ceník výrobce	612667	Elektrotvarovka - spojka FRIALEN UB d90 propoj 1	kus	3,030	367,00	1 112,01
7	RTS	877242121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm propoj 1	kus	3,030	146,00	442,38
8	-	R-položka	Těsnění a spojovací materiál	kpl	1,000	950,00	950,00
9	-	R-položka	Přesun hmot	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
SO 03.1 - Vodovodní přípojky							114 024,48
10	RTS	891249111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub osinkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot, DN 90 mm	kus	1,000	1 653,00	1 653,00
11	RTS	850315121R00	Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 150 přípojky DN80 pro č.p. 1542 a č.p. 3072	kus	2,000	4 435,00	8 870,00
12	ceník výrobce	760215000300	Speciální příruha jištěná proti posunu pro litinu HAWLE 7602 DN 150	kus	4,040	5 813,00	23 484,52
13	ceník výrobce	470909010	Příruha volná k lemovému nákrůžku d 90/DN 80mm	kus	2,020	600,00	1 212,00
14	ceník výrobce	470904511	Nákrůžek lemový PE 100 d 90 mm	kus	2,020	309,00	624,18
15	RTS	857312121R00	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých, na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 150 mm	kus	4,000	687,00	2 748,00
16	ceník výrobce	851015008016	tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou tvárná litina; PN 10, PN 16, PN 25, PN 40; DN 1 = 150 mm; DN 2 = 80 mm; uvnitř práškový epoxid; povrch. úprava práškový epoxid	kus	2,020	5 638,00	11 388,76

17	RTS	857314121R00	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných, na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 150 mm	kus	2,000	944,01	1 888,02
18	ceník výrobce	400208000016	šoupátko přírubové použití uzavírací přírubová armatura; médium pitná a užitková voda, odpadní voda; DN 80; l = 180 mm; PN 10 nebo 16; D 200 mm; max.provozní tlak 16 bar; max teplota 70 °C; těleso tvárná litina; povrch.ochrana vně i uvnitř epoxidovým práškem	kus	2,020	7 058,00	14 257,16
19	RTS	891241111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 80 mm	kus	2,020	830,00	1 676,60
20	ceník výrobce	950205010001	souprava zemní teleskopická pro ruční ovládání šoupat a domovních šoupátek; DN 50-100; šoupátková; rozsah min.1,07m max. 1,5m; provedení dvoudílné; mat. vnější chránička z PE, ovl.čtyřhran z litiny, vnitřní teleskop ze zink.oceli	kus	2,020	1 597,00	3 225,94
21	ceník výrobce	612103	Elektrotvarovka - koleno 90° FRIALEN W90 d90	kus	2,020	884,00	1 785,68
22	ceník výrobce	612102	Elektrotvarovka - koleno 45° FRIALEN W45 d90	kus	2,020	896,00	1 809,92
23	RTS	877242121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm	kus	4,000	146,00	584,00
24	ceník výrobce	260005404016	Šoupátko pro domovní přípojky DN40 se spojkami	kus	5,050	4 234,00	21 381,70
25	ceník výrobce	260006405016	Šoupátko pro domovní přípojky DN50 se spojkami	kus	3,030	4 500,00	13 635,00
26	-	R-položka	Těsnění a spojovací materiál	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
27	-	R-položka	Přesun hmot	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00

Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře – 3.etapa

Změnový list č. 7

 Datum předložení
zhotovitelem

24.10.2021

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
------------------	------------------------	--------------------------------

Stavba / objekt / úsek:	SO 02.1
-------------------------	----------------

Specifikace změny: Překládka kabelů NN kvůli kolizi s nově prováděným vodovodním řadem.

Zdůvodnění změny: Při pokládce vodovodního řadu 1 DN200 došlo před vstupem do kolumbária ke kolizi nově prováděného vodovodu se stávajícími kabely NN. Na základě této skutečnosti je nutné provést překládku kabelů NN.

Finanční dopad změny: 36 057,83 Kč

Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS č.3 – ceník výrobce č.4 – fotodokumentace
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Petr Jerhot Jan Krátoška
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Ing. Miroslav Vojík	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmel
Datum:	Datum:

Stavební úpravy ulice Budějovická v Táboře - 3.etapa

VODÁRENSTÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o.

Změnový list č.7

Překládka kabelů NN kvůli kolizi s vodovodem							
P.č.	P.č. v SoD	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
CELKEM							36 057,83
Překládka kabelů NN kvůli kolizi s vodovodem							36 057,83
1	R-položka	-	Sonda na stávajících kabelech (ověření hloubky) 1 bagr x 2 hodiny x 750,-Kč/hod 1 člověk x 2 hodiny x 300,-Kč/hod	ks	2,000	2 100,00 1 500,00 600,00	4 200,00
2	R-položka	-	Zaměření polohy kabelů geodetem	bod	4,000	300,00	1 200,00
3	SO01.1 - 9	131201201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení ručně a strojně 10,0 x 1,2 x 0,75 = 9,0m3	m3	9,000	897,00	8 073,00
4	SO01.1 - 7	130901123R00	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu - betonové chráničky na kabelech DN300: 3,14 x (0,215 x 0,215 - 0,15 x 0,15) x 20,0 = 1,49m3	m3	1,490	2 670,00	3 978,30
5	SO01.1 - 37	162701155R01	Vodorovné přemístění suti do 10000 m - beton. chráničky	m3	1,490	174,00	259,26
6	SO01.1 - 40	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti - beton. chráničky	t	3,576	150,00	536,40
7	RTS	230191016R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 110x4,2mm	m	20,000	77,89	1 557,80
8	-	ceník výrobce	Kabelová dělená chránička d110	m	21,000	428,40	8 996,40
9	SO03.1 - 16	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty - lože pod kabely z kameniva 0-4mm 10,0 x 1,2 x 0,1 = 1,2m3	m3	1,200	1 151,36	1 381,63
10	SO03.1 - 11	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 10,0 x 1,2 x 0,3 = 3,6m3	m3	3,600	402,00	1 447,20
11	SO03.1 - 12	58337330R	Štěrkopísek frakce 0,0 až 4,0 mm; třída A 3,6 x 1,67 x 1,1 x 1,01 = 6,68m3	t	6,680	283,00	1 890,44
12	SO03.1 - 30	899721112R00	Výstražné fólie Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	20,000	19,80	396,00
13	SO01.1 - 33	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,200	135,00	567,00
14	SO01.1 - 27	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,800	136,00	652,80
15	SO01.1 - 29	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	9,600	8,00	76,80
16	SO01.1 - 32	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. na skládku	m3	4,800	16,00	76,80
17	SO01.1 - 34	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	4,800	160,00	768,00

Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře – 3.etapa

Změnový list č. 8a

Datum předložení
zhotovitelem

25.10.2021

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
------------------	------------------------	--------------------------------

Stavba / objekt / úsek:	SO 01.1 + SO 03.2
-------------------------	--------------------------

Specifikace změny: Záměna podkladních pražců pod KT potrubí za obetonování.

Zdůvodnění změny: *Na základě prováděné technologie pokládky kameninového potrubí došlo k záměně podkladních pražců na obetonování.*

Finanční dopad změny: -374 202,10 Kč

Navýšení/ úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Petr Jerhot Jan Krátoška
Datum:	Datum:

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.

Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Ing. Miroslav Vojík	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmel
Datum:	Datum:

Stavební úpravy ulice Budějovická v Táboře - 3.etapa
VODÁRENSTÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o.
Změnový list č.8a

Záměna podkladních pražců pod KT potrubí za obetonování							
P.č.	P.č. v SoD	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
CELKEM							-374 202,10
SO 01.1 - Kanalizační stoky - 3.etapa							-147 544,90
1	SO01.1 - 54	452384121R01	Podkladní pražce z betonu C 12/15 tl.80mm pod KT trouby do 50000 mm2	m	-156,650	446,00	-69 865,90
2	SO01.1 - 55	452384131R01	Podkladní pražce z betonu C12/15 tl.80mm pod KT trouby nad 50000 mm2	m	-110,970	700,00	-77 679,00
SO 03.2 - Kanalizační odbočky - 3.etapa							-226 657,20
3	SO03.2 - 25	452384121R01	Podkladní pražce z betonu C12/15 tl.80mm pod KT trouby do 50000 mm2	m	-508,200	446,00	-226 657,20

Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře – 3.etapa

Změnový list č. 8

Datum předložení
zhotovitelem

25.10.2021

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 01.1 + SO 03.2	
Specifikace změny: Záměna podkladních pražců pod KT potrubí za obetonování.		
Zdůvodnění změny: <i>Na základě prováděné technologie pokládky kameninového potrubí došlo k záměně podkladních pražců na obetonování.</i>		
Finanční dopad změny: 93 275,64 Kč	Navýšení / úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Petr Jerhot Jan Krátoška
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Ing. Miroslav Vojík	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmel
Datum:	Datum:

Stavební úpravy ulice Budějovická v Táboře - 3.etapa
VODÁRENSTÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o.
Změnový list č.8

Záměna podkladních pražců pod KT potrubí za obetonování							
P.č.	P.č. v SoD	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
CELKEM							93 275,64
SO 01.1 - Kanalizační stoky - 3.etapa							37 105,31
1	SO01.1 - 89	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým C 12/15 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu stoka C - KT DN 600 : 0,687*0,08*62,82 stoka C - KT DN 500 : 0,581*0,08*110,97 stoka C - KT DN 400 : 0,486*0,08*125,69 stoka C - KT DN 300 : 0,335*0,08*84,99 stoka C3 - KT DN 300 : 0,335*0,08*16,24	m3	16,210 3,45259 5,15789 4,88683 2,27773 0,43523	2 289,00	37 105,31
SO 03.2 - Kanalizační odbočky - 3.etapa							56 170,33
2	SO03.2 - 47	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým C 12/15 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu DN150 : -0,50*0,08*(165,00+251,70) DN200 : -0,50*0,08*91,50	m3	20,328 16,66800 3,66000	2 763,20	56 170,33

Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře – 3.etapa

Změnový list č. 9a

Datum předložení
zhotovitelem

25.10.2021

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 01.1 + SO 03.2 + SO 99.1	
Specifikace změny: Neprovedené práce.		
Zdůvodnění změny: <i>Na základě skutečně provedených prací je provedena úprava položek rozpočtu.</i>		
Finanční dopad změny: - 274 104,75 Kč	Navýšení / úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Petr Jerhot Jan Krátoška
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Ing. Miroslav Vojík	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmel
Datum:	Datum:

Stavební úpravy ulice Budějovická v Táboře - 3.etapa
VODÁRENSTÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o.
Změnový list č.9a

Neprovedené práce							
P.č.	P.č. v SoD	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
CELKEM							-274 104,75
SO 01.1 - Kanalizační stoky - 3.etapa							-82 924,53
1	SO01.1 - 68	892581111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 300 mm	m	-101,230	30,00	-3 036,90
2	SO01.1 - 69	892591111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 400 mm	m	-125,690	37,00	-4 650,53
3	SO01.1 - 70	892661111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 600 mm	m	-173,790	55,00	-9 558,45
4	SO01.1 - 71	892583111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 300 mm	úsek	-4,000	2 780,00	-11 120,00
5	SO01.1 - 72	892593111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 400 mm	úsek	-4,000	3 450,00	-13 800,00
6	SO01.1 - 73	892663111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 600 mm	úsek	-6,000	3 652,00	-21 912,00
7	SO01.1 - 90	936451111R00	Výplň cementopopílkovou suspenzí dutin 1,0 MPa	m3	-7,839	1 417,00	-11 107,71
8	SO01.1 - 98	460510243RT1	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 2, zalitý asfaltem	m	-12,130	638,00	-7 738,94
SO 03.2 - Kanalizační odbočky - 3.etapa							-161 480,22
9	SO03.2 - 44	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm	m	-508,200	23,10	-11 739,42
10	SO03.2 - 45	892916111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí DN přípojek do 200 mm	sada	-68,000	198,00	-13 464,00
11	SO03.2 - 52	460510243RT1	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 2, zalitý asfaltem, včetně dodávky žlabu a poklopu	m	-213,600	638,00	-136 276,80
SO 99.1 - Ostatní a vedlejší náklady							-29 700,00
12	SO99.1 - 6	3.04	Zajištění archeologického průzkumu	soubor	-0,350	42 000,00	-14 700,00
12	SO99.1 - 10	3.08	Provozní řády	soubor	-1,000	15 000,00	-15 000,00